HARRAN UNIiVERSITESi GUZEL SANATLAR FAKULTESi MiMARLIK BOLUMU

2019-2020 YILI BAHAR DONEMI 1.SINIF FINAL GEVRIMICi SINAV TAKViMi

GUNLER
Pazartesi
Pazartesi
Sali
Sali
Carsamba
Persembe
Cuma
Cumartesi
Pazar
Pazartesi
Sali
Carsamba

Persembe

Cuma

TARIH

08.06.2020

08.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

12.06.2020

13.06.2020

14.06.2020

15.06.2020

16.06.2020

17.06.2020

18.06.2020

DERS ADI

Mimarlik Tarihi |

Mimarlik Ktltara

Mimarlik Tarihi |

Mimarlik Ktltart

Statik

Statik

SINAV
SEKLI
Cevrimigi
Cevrimigi

Cevrimigi

Cevrimigi

Cevrimigi

Cevrimici

SAAT

Haruzem sisteminde
ilan edilecektir.
Haruzem sisteminde
ilan edilecektir.
Haruzem sisteminde
ilan edilecektir.
Haruzem sisteminde
ilan edilecektir.

Haruzem sisteminde
ilan edilecektir
Haruzem sisteminde
ilan edilecektir




HARRAN UNIVERSITESi GUZEL SANATLAR FAKULTESIi MiMARLIK BOLUMU

2019-2020 YILI BAHAR DONEMI 1.SINIF FINAL CEVRIMDISI (ODEV) SINAV TAKViMI
GUNLER TARIH SINAV DERS ADI SINAV SEKLI
BASLANGIC
VE BITi$
TARIiHi

Pazartesi 08.06.2020

Sali 09.06.2020
Carsamba 10.06.2020 10.06.2020- Yapi Bilgisi Cevrimdisi
13.06.2020 Odevlendirme 72
saatte Odev Yiikleme)
Persembe 11.06.2020 11.06.2020- Anlatim ve Sunus Cevrimdisi
14.06.2020 Teknikleri Odevlendirme 72
saatte Odev Yiikleme)
Cuma 12.06.2020 12.06.2020- Mimari proje Il Cevrimdisi
15.06.2020 Odevlendirme 72

saatte Odev Yiikleme)



